
Projekt 
 
z dnia  12 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/      /2021 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 
pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Borek Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.)  Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 
pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski, dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodami szkół oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia ustalonych 
kryteriów: 

Lp. Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów 

1. Miejsce pracy rodzica/opiekuna prawnego 
znajduje się w granicach obwodu szkoły 

10 pkt Oświadczenie wg wzoru 
stanowiącego załącznik  
Nr 1 do uchwały 

2. W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo 
kandydata  

8 pkt  

3. Niepełnosprawność kandydata  4 pkt Oświadczenie wg wzoru 
stanowiącego załącznik  
Nr 2 do uchwały 

4. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 
kandydata wspierający rodziców/prawnych 
opiekunów w zapewnieniu należytej opieki 

 2 pkt Oświadczenie wg wzoru 
stanowiącego załącznik  
Nr 3 do uchwały 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXII/126/2016 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 17 marca 2016 r.  w  
sprawie: określenia kryteriów, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkoły podstawowej i gimnazjum w przypadku dzieci i młodzieży zamieszkałych poza obwodem szkół 
prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A5E06B-7B28-4E4F-A4ED-97D97979C269. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący 
RadyMiejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A5E06B-7B28-4E4F-A4ED-97D97979C269. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/      /2021 

Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

z dnia 20 maja 2021 r. 

wzór 

Oświadczenie 
o miejscu pracy rodzica 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

………………………………………………………………………………….......……………… 

zamieszkała/y …………………………………………………………………………………........ 

oświadczam, że pracuję w…………………………….....................……… 
…………………………………………………………………………………....……………......, która/y/e 
znajduje się w granicach obwodu szkoły. 

         …………………………… 

         (data i czytelny podpis)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A5E06B-7B28-4E4F-A4ED-97D97979C269. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/      /2021 

Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

z dnia 20 maja 2021 r. 

wzór 

Oświadczenie 
o niepełnosprawności kandydata 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

………………………………………………………………………………………………… 

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………….. 

oświadczam, że kandydat (imię i nazwisko ucznia, data urodzenia)…………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

jest osobą niepełnosprawną. 

         …………………………… 

         (data i czytelny podpis)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A5E06B-7B28-4E4F-A4ED-97D97979C269. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/      /2021 

Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

z dnia 20 maja 2021 r. 

wzór 

Oświadczenie 
o zamieszkaniu w obwodzie szkoły kandydata osób/y wspierających/ej w zapewnieniu należytej opieki 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

…………………………………................……………………………………………………………… 

zamieszkała/y …………………………………………..............……………………………………….. 

oświadczam, że w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata (imię i nazwisko ucznia, data 
urodzenia)………………………………………………………………………………….. wspierający 
rodziców (prawnych opiekunów) w zapewnieniu należytej opieki. 

         …………………………… 

         (data i czytelny podpis)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A5E06B-7B28-4E4F-A4ED-97D97979C269. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły podstawowej mogą być przyjęci do klasy

pierwszej po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana publiczna szkoła

podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami. W postępowaniu rekrutacyjnym są brane pod

uwagę kryteria określone przez organ prowadzący, który kryteriom przyznaje określoną liczbę

punktów oraz określa dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia. Podjęcie uchwały w

proponowanym brzmieniu spełni wymogi wynikające z ustawy oraz określi kryteria, jakie będą

brane w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy w przypadku, kiedy szkoła dysponuje

wolnymi miejscami a kandydat zamieszkuje poza jej obwodem.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A5E06B-7B28-4E4F-A4ED-97D97979C269. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

